ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  школа-интернат №

289

с углубленным изучением предмета «Физическая культура» Красносельского района

Санкт-Петербурга

(ГБОУ Ш-И № 289

 Красносельского района Санкт-Петербурга)

Протокол № 3

комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ Ш-И № 289

                                                                        от 30 декабря  2017 года

                                                           Присутствовали: 5 членов

Повестка дня:

1. Об анализе заявлений и обращений граждан, содержащих информацию о

коррупционных составляющих.

1. С информацией об анализе заявлений и обращений граждан, содержащих

информацию о коррупционных составляющих выступилак  председатель комиссии

Кузнецова Е.С. Было сообщено, что  номера телефонов, по которым граждане могут

обратиться и сообщить о коррупционных проявлениях размещены на информационном

стенде  «Противодействие коррупции» в рекреации школы 2 этажа.

В период с 01 сентября 2016г. по 30 декабря 2016г. заявлений и обращений граждан на

школьный номер телефона, содержащих информацию о коррупционных составляющих не

поступало.

     РЕШЕНИЕ:

- Информацию принять к сведению.

-Председателю  Кузнецовой Е.С. систематически обновлять информацию на стенде

«Противодействие коррупции».

- Классным руководителям 1-11 классов проводить внеклассные мероприятия по

противодействию коррупции согласно плану работы.

Председатель комиссии                                                  Кузнецова Е.С.